ВОЛГОГРАДСКАЯ  ОБЛАСТЬ
ПАЛЛАСОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ САВИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
__________________________________________________________________

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 16.06.2018г                                                           №75

«Об определении должностного лица
Администрации Савинского сельского поселения
Палласовского муниципального района
Волгоградской области, ответственного за
направление  сведений, к которому главой
Савинского сельского поселения Палласовского
муниципального района Волгоградской области
было применено взыскание в виде увольнения
(освобождения от должности) в связи с утратой
доверия за совершение коррупционного
правонарушения, в Администрацию Волгоградской
области».

Во исполнение пункта 4 Положения о реестре лиц, уволенных в связи с
утратой доверия, утвержденного постановлением Правительства Российской
Федерации от 05.03.2018г. №228 «О реестре лиц, уволенных в связи с утратой
доверия», п.3 постановления Губернатора Волгоградской области от 19.04.2018г.
№307 «О некоторых мерах по реализации постановления Правительства
Российской Федерации от 05.03.2018г. №228 «О реестре лиц, уволенных в связи с
утратой доверия», руководствуясь Уставом Савинского сельского поселения,

1. Определить заместителя Главы Савинского сельского поселения
Палласовского муниципального района Волгоградской области должностным
лицом Администрации Савинского сельского поселения Палласовского
муниципального района Волгоградской области, ответственным за направление
сведений о лице, к которому главой Савинского сельского поселения было
применено взыскание в виде увольнения (освобождения от должности) в связи с
утратой доверия за совершение коррупционного правонарушения, в
Администрацию Волгоградской области.

2. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.
3. Распоряжение вступает в силу с момента подписания.

И.о.Главы Савинского
сельского поселения                                          А.А. Хмуров

рег.№75/2018